
Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми 
Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Сыктывкарский торгово-экономический колледж» 
 

 
25 августа 2017 г.          № 185 

 
ПРИКАЗ 

 
О зачислении абитуриентов на очную форму обучения 

 
В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с  Правилами приема в государственное 
профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский торгово-
экономический колледж», утвержденными приказом ГПОУ «СТЭК» от 28.02.2017 
г. №4/3-1,  на основании решения Приемной комиссии (Протокол №1 от 25.08.2017 
г.) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить в число студентов 1 курса, поступивших на очную форму 

обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования на базе основного общего 
образования за счет средств бюджета Республики Коми: 
 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 
 (по отраслям), группа БЭ-11: 

1. Аверину Светлану Ивановну 
2. Айбабину Светлану Сергеевну  
3. Борисова Василия Дмитриевича 
4. Вокуеву Аниту Олеговну  
5. Гаевскую Кристину Дмитриевну 
6. Дамулевич Екатерину Валерьевну 
7. Заглубоцкую Юлию вячеславовну 
8. Каневу Диану Николаевну 
9. Каштанова Дмитрия Евгеньевича 
10. Клименко Валерию Алексеевну 
11. Клинцову Карину Сергеевну 
12. Кустову Евгению Дмитриевну 
13. Кучумову Валентину Сергеевну 
14. Махлинец Любовь Андреевну 
15. Мельникову Анастасию Сергеевну 
16. Новикову Анастасию Сергеевну 
17. Парневу Анастасию Юрьевну 
18. Пылаеву Алину Павловну 



19. Рогову Анастасию Алексеевну 
20. Смирнову Ксению Андреевну  
21. Терентьеву Людмилу Владимировну 
22. Терентьеву Валерию Валерьевну 
23. Черкас Алису Сергеевну 
24. Фельцингер Аллу Николаевну 
25. Шевелеву Дарию Константиновну 

 
по специальности 38.02.06 «Финансы», группа Ф-11: 

1. Архипова Артема Вячеславовича 
2. Бобрецову Арину Федоровну 
3. Говорову Викторию Денисовну 
4. Гунееву Альбину Андреевну 
5. Довнар Ирину Александровну 
6. Исакову Ксению Николаевну 
7. Кожевину Светлану Александровну 
8. Колосову Анастасию Александровну 
9. Коротич Анну Андреевну 
10. Кудринскую Викторию Сергеевну 
11. Курбанова Сейфулах Эбедулаховича 
12. Максимкина Леонида Алексеевича 
13. Муравьеву Юлию Алексеевну 
14. Модянову Ульяну Алексеевну 
15. Нихельман Арину Андреевну 
16. Островского Илью Анатольевича 
17. Пастухову Александру Александровну 
18. Родину Дарью Александровну 
19. Сафину Марию Сергеевну 
20. Седова Леонида Алексеевича 
21. Тасчи Захара Сергеевича 
22. Тюкину Марину Александровну 
23. Филиппову Елену Александровну 
24. Швачка Владислава Витальевича 
25. Юшкову Анастасию Александровну 

 
по специальности 27.02.07 « Управление качеством продукции, 

процессов и услуг» (по отраслям), группа УК-11: 
1. Ветошкину Татьяну Николаевну 
2. Емельяненко Яну Артемовну 
3. Забоеву Евгению Сергеевну 
4. Жиляеву Анну Вячеславовну 
5. Иваньеву Елену Дмитриевну 
6. Королева Игоря Константиновича 
7. Коротаева Максима Алексеевича 
8. Логинову Антонину Станиславовну 



9. Лихачеу Веронику Алексеевну 
10. Лодыгину Лолиту Дмитриевну 
11. Лукьянова Льва Александровича 
12. Максимову Ксению Павловну 
13. Макаровского Даниила Александровича 
14. Мамутову Арину Сергеевну 
15. Микова Андрея Антоновича 
16. Митину Анастасию Сергеевну 
17. Мусинскую Анастасию Андреевну 
18. Норец Лауру Денисовну 
19. Попову Марию Александровну 
20. Сабелеву Татьяну Олеговну 
21. Сивкову Маргариту Евгеньевну 
22. Уткину Марию Михайловну 
23. Чебаненко Максима Геннадьевича 
24. Худякову Софью Андреевну 
25. Шумилкина Вячеслава Олеговича 

 
по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров», группа ТВ-11: 
1. Абдулаеву Стеллу Леонидовну 
2. Булышеву Кристину Борисовну 
3. Евсеенкову Дарью Николаевну 
4. Запольскую Анастасию Вадимовну 
5. Илларионову Анну Владиславовну 
6. Истомина Андрея Викторовича 
7. Козлову Ольгу Владимировну 
8. Коллерт Ксению Владимировну 
9. Корыхалову Лилию Викторовну 
10. Косенкову Карину Тихоновну 
11. Ладанову Ирину Анатольевну 
12. Лицову Анну Евгеньевну 
13. Лобанова Руслана Хафизовича 
14. Лончинского Алексея Юрьевича 
15. Лятиеву Юлию Владимировну 
16. Михайлову Екатерину Андреевну 
17. Модянову Анастасию Сергеевну 
18. Мозжухину Анастасию Александровну 
19. Пакель Александру Александровну 
20. Полицинскую Кристину Юрьевну 
21. Прокушеву Софию Вячеславовну 
22. Сажину Арину Владимировну 
23. Седъюрову Викторию Юрьевну 
24. Элкснит Полину Александровну 
25. Яцкив Яну Дмитриевну 



 
по специальности 38.02.04 «Коммерция» (по отраслям), группа КТ-11: 

1. Башарину Карину Сергеевну 
2. Боброва Семена Сергеевича 
3. Бережную Ольгу Алексеевну 
4. Болюбаш Юлию Владимировну 
5. Дегтярь Евгению Николаевну 
6. Дик Дениса Андреевича 
7. Жандарову Екатерину Олеговну 
8. Исакову Марию Игоревну 
9. Казаринова Илью Алексеевича 
10. Канову Юлию Александровну 
11. Китову Юлию Александровну 
12. Красавину Валерию Евгеньевну 
13. Кулакову Татьяну Викторовну 
14. Кущнирук Дарину Сергеевну 
15. Логинова Александра Алексеевича 
16. Лузянина Александра Андреевича 
17. Моторину Валерию Николаевну 
18. Морозову Екатерину Игоревну 
19. Напалкову Валенрию Александровну 
20. Погуляеву Екатерину Александровну 
21. Поздневу Анастасию Денисовну 
22. Святову Софью Андреевну 
23. Сокольцеву Юлию Алексеевну 
24. Торопову Марию Александровну 
25. Язева Романа Яковлевича 

 
по специальности 19.02.10 «Технология продукции общественного питания», 

группа ТП-11: 
 

1. Амелину Валерию Петровну 
2. Бахирева Артура Павловича 
3. Бем Ольгу Ивановну 
4. Бердышева Алексея Сергеевича 
5. Боброва Никиту Сергеевича 
6. Булатова Андрея Сергеевича 
7. Величко Викторию Александровну 
8. Ворыпину Марию Вячеславовну 
9. Злобина Олега Андреевича 
10. Иванова Кирилла Александровича 
11. Иванчик Аркадия Романовича 
12. Кудринскую Олесю Николаевну 
13. Кужелеву Марину Леонидовну 
14. Левина Максима Александровича 



15. Мишарину Валерию Михайловну 
16. Овчинникову Софью Юрьевну 
17. Осипову Кристину Игоревну 
18. Пантелееву Арину Олеговну 
19. Перепелкину Юлию Владимировну 
20. Сахарову Киру Сергеевну 
21. Ульнырова Даниила Вячеславовича 
22. Чеусову Александру Дмитриевну 
23. Федина Никиту Вячеславовича 
24. Шергина Александра Викторовича 
25. Шкаревня Кирилла Викторовича 

 
2.Заведующим очного отделения  Кирпиченок Т.В., Ларионовой Д.В. и 
секретарю учебной части Хромцовой О.Р. внести записи в журналы 
учета и сформировать списки по группам. 

 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по 
учебной работе Дорошенко В.Н. 
 
 
 

 
 

 
 


